INGRESOS

INGRESOS DE OPERACION

VENTA DE ACTIVOS

TRANSFERENCIAS DEL SECTOR PRIVADO Y PUBLICO
ENDEUDAMIENTO

FINANCIAMIENTO

RECUPERACION DE PRESTAMOS

OTROS INGRESOS- LEYES ESPECIALES

SALDO INICIAL DE CAJA

TOTALES

GASTOS

GASTOS DE OPERACION EN PERSONAL

GASTOS DE OPERACION POR COMPRA DE BIENES Y SERVIC
GASTOS DE OPERACION POR TRANSFERENCIAS

GASTOS DE INVERSION REAL

GASTOS DE INVERSION FINANCIERA

GASTOS DE AMORTIZACION

GASTOS EN COMPROMISOS PENDIENTES
SALDO FINAL DE CAJA

TOTALES

INICIAL
11.171.822
0
25.942.452
3.000.000
8.170.228
45.000
1.229.000
15.290.643
64.849.145

37.637.323
8.506.134
7.067.340
3.840.000

31.000
1.500.000

5.767.348
500.000
64.849.145

EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 31 DE MAYO DE 2022
(montos en miles de pesos)

EJECUTADO

3.652.160
0
15.778.443
17.033
5.267.102
4.842
750.057

0
25.469.637

14.961.568
3.154.373
644.472
415.463
5.053
717.804

2.987.637
0
22.886.370



DISPONIBLE
7.519.662
0
10.164.009
2.982.967
2.903.126
40.158
478.943
15.290.643
39.379.508

22.675.755
5.351.761
6.422.868
3.424.537

25.947
782.196

2.779.711
500.000
41.462.775



